
 

 

UCHWAŁA NR IX/137/2015 

RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 7 sierpnia 2015 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Chełmiec na 2015 rok 

Na podstawie art. 212, 214, 215, 239 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit.c), d) oraz lit. i) ustawy z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm) 

Rada Gminy Chełmiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian  budżetu Gminy Chełmiec na 2015 rok: 

1. Zwiększa  się plan  dochodów budżetu Gminy Chełmiec na 2015 rok o kwotę 2 101 553,01  zł w tym: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 1 671 659,29 zł 

2) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 429 893,72 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa  się plan  wydatków budżetu Gminy Chełmiec na 2015 rok o kwotę 2 101 553,01 zł w tym: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 30 566,23 zł 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 2 070 986,78 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Dokonuje się zmiany: 

1) w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Chełmiec na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2) w planowanych kwotach wydatków na programy i projekty realizowane w 2015 roku z budżetu Gminy 

Chełmiec zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

3) w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chełmiec w roku 2015 zgodnie z 

załącznikiem Nr 5. 

§ 3. Budżet Gminy Chełmiec na 2015 rok po zmianach wyniesie: 

Dochody budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie  129 218 555,53 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące 91 152 639,87 

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 275 731,96 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 sierpnia 2015 r.

Poz. 4899



2) dochody majątkowe 38 065 915,66 

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

35 978 723,40 

 

Wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 158 735 147,79 zł 

w tym: 

1. Wydatki bieżące 78 288 983,44 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 57 056 429,55 

z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 434 314,71 

b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 

jednostek  budżetowych 

22 622 114,84 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 6 096 808,04 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 273 756,21 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5ust.1 pkt 2 i 3 

1 511 989,64 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 350 000,00 

2. Wydatki majątkowe 80 446 164,35 

w tym: 

1) Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 446 164,35 

z czego: 

a) Wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem 

środków których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

53 273 803,31 

3. Deficyt budżetu 29 516 592,26 zł 

4. Przychody 32 953 814,46 zł 

5. Rozchody 3 437 222,20 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec 

Józef Zygmunt 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4899



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr IX/137/2015 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 7 sierpnia 2015 r. 

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2015 R. 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 5 046 030,27 0,00 580 000,00 5 626 030,27 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 000 000,00 0,00 580 000,00 5 580 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000 000,00 0,00 580 000,00 5 580 000,00 

600     Transport i łączność 613 480,00 0,00 67 850,00 681 330,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 36 020,00 0,00 67 850,00 103 870,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 67 850,00 67 850,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 191 617,76 0,00 1 000 000,00 4 191 617,76 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 191 617,76 0,00 1 000 000,00 4 191 617,76 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 
3 147 417,76 0,00 1 000 000,00 4 147 417,76 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 113 897,00 0,00 27 161,98 141 058,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4899



  75412   Ochotnicze straże pożarne 13 897,00 0,00 27 161,98 41 058,98 

    2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 0,00 0,00 22 001,98 22 001,98 

    2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 13 897,00 0,00 5 160,00 19 057,00 

801     Oświata i wychowanie 1 629 111,76 -6 022,69 0,00 1 623 089,07 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 78 637,45 -6 022,69 0,00 72 614,76 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
16 141,86 -5 119,28 0,00 11 022,58 

    2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
2 848,59 -903,41 0,00 1 945,18 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 830 400,00 0,00 2 670,00 3 833 070,00 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 45 000,00 0,00 2 670,00 47 670,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 670,00 2 670,00 

bieżące razem: 89 480 980,58 -6 022,69 1 677 681,98 91 152 639,87 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 281 754,65 -6 022,69 0,00 1 275 731,96 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 34 120 274,63 0,00 415 359,72 34 535 634,35 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 34 020 274,63 0,00 415 359,72 34 435 634,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4899



    6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 2 080 000,00 0,00 415 359,72 2 495 359,72 

600     Transport i łączność 922 950,00 -918 040,00 918 040,00 922 950,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 922 950,00 -918 040,00 918 040,00 922 950,00 

    6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 918 040,00 -918 040,00 0,00 0,00 

    6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin) 0,00 0,00 918 040,00 918 040,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 14 534,00 14 534,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 14 534,00 14 534,00 

    6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 14 534,00 14 534,00 

majątkowe razem: 37 636 021,94 -918 040,00 1 347 933,72 38 065 915,66 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 35 563 363,68 0,00 415 359,72 35 978 723,40 

Ogółem: 127 117 002,52 -924 062,69 3 025 615,70 129 218 555,53 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 36 845 118,33 -6 022,69 415 359,72 37 254 455,36 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec 

Józef Zygmunt 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4899



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr IX/137/2015 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 7 sierpnia 2015 r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2015 R 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   
Rolnictwo 
i łowiectwo 

przed zmianą 65 718 733,46 385 187,05 247 441,49 2 072,55 245 368,94 76 372,78 0,00 61 372,78 0,00 0,00 65 333 546,41 65 333 546,41 51 594 789,31 0,00 

zmniejszenie -2 598 386,00 -61 372,78 61 372,78 0,00 61 372,78 -61 372,78 0,00 -61 372,78 0,00 0,00 -2 537 013,22 -2 537 013,22 0,00 0,00 

zwiększenie 3 574 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 574 200,00 3 574 200,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 694 547,46 323 814,27 308 814,27 2 072,55 306 741,72 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 370 733,19 66 370 733,19 51 594 789,31 0,00 

  01010 
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 65 451 703,19 323 156,78 200 411,22 1 170,00 199 241,22 61 372,78 0,00 61 372,78 0,00 0,00 65 128 546,41 65 128 546,41 51 594 789,31 0,00 

zmniejszenie -2 598 386,00 -61 372,78 61 372,78 0,00 61 372,78 -61 372,78 0,00 -61 372,78 0,00 0,00 -2 537 013,22 -2 537 013,22 0,00 0,00 

zwiększenie 3 574 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 574 200,00 3 574 200,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 427 517,19 261 784,00 261 784,00 1 170,00 260 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 165 733,19 66 165 733,19 51 594 789,31 0,00 

600   
Transport 
i łączność 

przed zmianą 9 584 351,54 6 348 652,54 6 332 652,54 1 191 790,00 5 140 862,54 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 3 235 699,00 3 235 699,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 814 351,54 6 578 652,54 6 562 652,54 1 191 790,00 5 370 862,54 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 3 235 699,00 3 235 699,00 0,00 0,00 

  60016 
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 7 240 440,56 5 262 510,56 5 246 510,56 1 184 790,00 4 061 720,56 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 977 930,00 1 977 930,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 470 440,56 5 492 510,56 5 476 510,56 1 184 790,00 4 291 720,56 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 977 930,00 1 977 930,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 519 900,00 313 900,00 313 900,00 0,00 313 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 519 900,00 313 900,00 313 900,00 0,00 313 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 206 000,00 1 206 000,00 0,00 0,00 

  70005 

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościa
mi 

przed zmianą 519 900,00 313 900,00 313 900,00 0,00 313 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 519 900,00 313 900,00 313 900,00 0,00 313 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 206 000,00 1 206 000,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 545 222,45 541 258,45 513 127,74 258 640,00 254 487,74 15 530,71 12 600,00 0,00 0,00 0,00 3 964,00 3 964,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 301,98 35 501,98 34 001,98 0,00 34 001,98 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 800,00 33 800,00 0,00 0,00 

po zmianach 614 524,43 576 760,43 547 129,72 258 640,00 288 489,72 17 030,71 12 600,00 0,00 0,00 0,00 37 764,00 37 764,00 0,00 0,00 

  75412 
Ochotnicze 
straże pożarne 

przed zmianą 253 222,45 249 258,45 224 127,74 30 140,00 193 987,74 15 530,71 9 600,00 0,00 0,00 0,00 3 964,00 3 964,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 301,98 35 501,98 34 001,98 0,00 34 001,98 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 800,00 33 800,00 0,00 0,00 

po zmianach 322 524,43 284 760,43 258 129,72 30 140,00 227 989,72 17 030,71 9 600,00 0,00 0,00 0,00 37 764,00 37 764,00 0,00 0,00 

758   
Różne 
rozliczenia 

przed zmianą 960 597,85 960 597,85 960 597,85 0,00 960 597,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 530,00 30 530,00 30 530,00 0,00 30 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 991 127,85 991 127,85 991 127,85 0,00 991 127,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801 

Część oświatowa 
subwencji 
ogólnej dla 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 530,00 30 530,00 30 530,00 0,00 30 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 530,00 30 530,00 30 530,00 0,00 30 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 36 092 569,40 36 092 569,40 30 169 437,91 25 234 019,16 4 935 418,75 4 380 540,61 1 251 111,00 291 479,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -95 962,97 -95 962,97 -89 940,28 -89 940,28 0,00 0,00 0,00 -6 022,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 026 506,43 36 026 506,43 30 109 397,63 25 144 078,88 4 965 318,75 4 380 540,61 1 251 111,00 285 457,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 18 029 820,70 18 029 820,70 16 612 966,21 13 895 256,00 2 717 710,21 637 831,49 779 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 059 720,70 18 059 720,70 16 642 866,21 13 895 256,00 2 747 610,21 637 831,49 779 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 2 945 538,28 2 945 538,28 2 505 838,16 2 331 965,16 173 873,00 340 005,12 99 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -89 940,28 -89 940,28 -89 940,28 -89 940,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 855 598,00 2 855 598,00 2 415 897,88 2 242 024,88 173 873,00 340 005,12 99 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80106 
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 185 637,45 185 637,45 0,00 0,00 0,00 166 647,00 0,00 18 990,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 022,69 -6 022,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 022,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 614,76 179 614,76 0,00 0,00 0,00 166 647,00 0,00 12 967,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4899



900   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 7 873 052,87 7 151 229,24 7 023 660,00 1 186 150,00 5 837 510,00 0,00 11 400,00 116 169,24 0,00 0,00 721 823,63 721 823,63 94 643,00 0,00 

zmniejszenie -332 030,00 -332 030,00 -332 030,00 0,00 -332 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 626 022,87 6 904 199,24 6 776 630,00 1 186 150,00 5 590 480,00 0,00 11 400,00 116 169,24 0,00 0,00 721 823,63 721 823,63 94 643,00 0,00 

  90001 
Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód 

przed zmianą 3 224 113,97 2 605 800,00 2 600 900,00 260 050,00 2 340 850,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 618 313,97 618 313,97 94 643,00 0,00 

zmniejszenie -332 030,00 -332 030,00 -332 030,00 0,00 -332 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 892 083,97 2 273 770,00 2 268 870,00 260 050,00 2 008 820,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 618 313,97 618 313,97 94 643,00 0,00 

  90005 

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

przed zmianą 55 544,66 5 535,00 5 535,00 0,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 009,66 50 009,66 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 544,66 90 535,00 90 535,00 0,00 90 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 009,66 50 009,66 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 6 577 280,53 836 827,00 649 627,00 293 400,00 356 227,00 180 000,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 5 740 453,53 5 740 453,53 109 900,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 686 280,53 945 827,00 758 627,00 293 400,00 465 227,00 180 000,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 5 740 453,53 5 740 453,53 109 900,00 0,00 

  92695 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 574 295,53 47 730,00 47 730,00 12 300,00 35 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 565,53 526 565,53 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 683 295,53 156 730,00 156 730,00 12 300,00 144 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 565,53 526 565,53 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 156 633 594,78 78 258 417,21 56 898 595,07 34 524 254,99 22 374 340,08 6 156 680,82 13 273 756,21 1 579 385,11 0,00 350 000,00 78 375 177,57 78 375 177,57 53 273 803,31 0,00 

zmniejszenie -3 026 378,97 -489 365,75 -360 597,50 -89 940,28 -270 657,22 -61 372,78 0,00 -67 395,47 0,00 0,00 -2 537 013,22 -2 537 013,22 0,00 0,00 

zwiększenie 5 127 931,98 519 931,98 518 431,98 0,00 518 431,98 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 608 000,00 4 608 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 735 147,79 78 288 983,44 57 056 429,55 34 434 314,71 22 622 114,84 6 096 808,04 13 273 756,21 1 511 989,64 0,00 350 000,00 80 446 164,35 80 446 164,35 53 273 803,31 0,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec 

Józef Zygmunt 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4899



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr IX/137/2015 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 7 sierpnia 2015 r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2015 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 65 333 546,41 1 037 186,78 66 370 733,19 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 65 128 546,41 1 037 186,78 66 165 733,19 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 533 757,10 1 027 186,78 14 560 943,88 

      M006/ZK - Budowa oczyszczalni ścieków w Wielogłowach 2 537 013,22 - 2 537 013,22 0,00 

      M066/ZK Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Małej Wsi o instalację do odwadniania osadu 50 000,00 5 000,00 55 000,00 

      M069/ZK - Rozbudowa wodociągu Marcinkowice Kolonia 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

      M070/ZK - Rozbudowa wodociągu Piątkowa Krasów 12 000,00 150 000,00 162 000,00 

      M071/ZK - Rozbudowa wodociągu Chełmcu prz ulicy Magazynowej 0,00 23 200,00 23 200,00 

      M072/ZK - Rozbudowa wodociągu Ubiad koło Baranów 0,00 50 000,00 50 000,00 

      M073/ZK - Rozbudowa wodociągu Marcinkowice Dąbrówki 0,00 110 000,00 110 000,00 

      M074/ZK - Odwiert w Kunowie 0,00 70 000,00 70 000,00 

      
M075/ZK - WPF - Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Wielogłowy, Wielopole, Piątkowa, Januszowa, 

Marcinkowice 
0,00 2 846 000,00 2 846 000,00 

      M076/ZK - Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Wielogłowach (instalacja do odbioru osadów) 0,00 300 000,00 300 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

      
M066/UG Dotacja celowa dla osób fizycznych na dofinansowanie kosztów inwestycyjnych związanych z budową 

przyłączy kanalizacyjnych 
0,00 10 000,00 10 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 206 000,00 1 000 000,00 1 206 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 206 000,00 1 000 000,00 1 206 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 206 000,00 1 000 000,00 1 206 000,00 

      M043/UG Zakup gruntów 50 000,00 1 000 000,00 1 050 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 964,00 33 800,00 37 764,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 3 964,00 33 800,00 37 764,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 800,00 33 800,00 

      M061/UG - OSP Krasne Potockie- SPRZĘT RATOWNICZO GAŚNICZY ( Pomoc woj. małopolskiego) 0,00 6 020,00 6 020,00 

      M062/UG - OSP Krasne Potockie- SPRZĘT RATOWNICZO GAŚNICZY ( środki własne)) 0,00 7 980,00 7 980,00 

      M063/UG - OSP Paszyn - SPRZĘT RATOWNICZO GAŚNICZY ( Pomoc woj. małopolskiego) 0,00 8 514,00 8 514,00 

      M064/UG - OSP Paszyn - SPRZĘT RATOWNICZO GAŚNICZY ( środki własne) 0,00 11 286,00 11 286,00 

Razem 78 375 177,57 2 070 986,78 80 446 164,35 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec 

Józef Zygmunt 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4899



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr IX/137/2015 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 7 sierpnia 2015 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane w 2015 r. z uwzględnieniem zmian 

I. PROGRAMY NIEINWESTYCYJNE 

Lp. Program - jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program 

Okres 

realizacji 

programu 

  Dział Rozdzi

ał 

Łączne nakłady 

finansowe 

Nakłady 

poniesione 

Wysokość wydatków w 2015 r. Razem 

wysokość 

wydatków 

w 2015 r 

Wydatki 

w 2016 

  dotychczas środki budżetu 

Gminy 

środki budżetu 

państwa 

Środki z EFRR POKL-EFS POI 

i Ś 

PROW   Koszty 

amortyzacj

i 

1. Projekt „Aktywizacja 

zawodowa” w ramach 
Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki 

współfinansowanego ze 
środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego - 

ETAP II 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 
w Chełmcu 

2013-2015   

                            

  853 85395 927 808,83 789 638,15   2 380,32   135 790,36   0,00     138 170,68 0,00 

  852 85214 144 926,55 123 343,87 21 582,68     0,00   0,00     21 582,68 0,00 

  

RAZEM 1 072 735,38 912 982,02 21 582,68 2 380,32 0,00 135 790,36   0,00     159 753,36 0,00 

2. 

Projekt „Internecik też dla 

dzieci" w ramach 

Programu Operacyjnego 
Innowacyjna Gospodarka 

2007-2013. 

Współfinansowany ze 
środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - ETAP II 

Urząd Gminy 

Chełmiec 2010-2015   853 85395 3 235 915,01 3 039 670,89 0,00 29 436,59 166 807,53           

196 244,12 

0,00 

3. 

Projekt „Internecik też dla 

dzieci" w ramach 

Programu Operacyjnego 
Innowacyjna Gospodarka 

2007-2013. 

Współfinansowany ze 
środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - ETAP III 

Urząd Gminy 

Chełmiec 2011-2015   853 85395 1 447 775,00 1 342 174,15 869,40 15 709,72 89 021,73           

105 600,85 

0,00 

4. 

Projekt „Internecik też dla 

dzieci" w ramach 

Programu Operacyjnego 
Innowacyjna Gospodarka 

2007-2013. 

Współfinansowany ze 

środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - ETAP IV 

Urząd Gminy 

Chełmiec 2012-2015   853 85395 1 477 566,02 1 215 526,01 0,00 39 306,02 222 733,99           

262 040,01 

0,00 

5. 

Projekt pn. Utworzenie 

przedszkola 

Integracyjnego Bajkowa 
Kraina w Biczycach 

Dolnych- projekt 

partnerski z LGD 

Urząd Gminy 

Chełmiec 2013-2015   801 80104 766 892,08 482 225,59 78 071,23 0,00 0,00 194 418,20       12 177,06 

272 489,43 

0,00 

6. 

Projekt: Utworzenie 

Punktu Przedszkolnego 

Kraina Przedszkolaka 
w Klęczanach - projekt 

partnerski ze 

Stowarzyszeniem 
Promocji i Rozwoju 

Gminy Chełmiec 

Urząd Gminy 

Chełmiec 2013-2015 

przed 

zmianą 801 80106 52 760,00 33 769,55 0,00 2 848,59   16 141,86         

18 990,45 

0,00 

        zmiana     -6 022,69 0,00 0,00 -903,41 0,00 -5 119,28 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 022,69   

        
po 

zmianie     46 737,31 33 769,55 0,00 1 945,18   11 022,58         
12 967,76 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4899



7. 

Projekt „Internecik też dla 
dzieci" w ramach 

Programu Operacyjnego 
Innowacyjna Gospodarka 

2007-2013. 

Współfinansowany ze 
środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - ETAP V 

Urząd Gminy 

Chełmiec 2013-2015   853 85395 1 264 963,00 1 021 068,13   36 584,30 207 310,57           243 894,87 0,00 

8. 

Projekt "Sporzadzenie 
planu gospodarki 

niskoemisyjnej" 

Urząd Gminy 

Chełmiec 2014-2015   900 90015 44 000,00 0,00 6 600,00         37 400,00     44 000,00 0,00 

9. 

Modernizacja 
i doposażenie oddziałów 

przedszkolnych w Gminie 

Chelmiec w ramach 
POKL ZOEAS 2013-2015   853 85395 1 564 093,87 1 421 263,87   21 424,50   121 405,50         142 830,00 0,00 

10. 

Projekt Partnerski 

z Gminą Szczucin -
Demontaż i bezpieczne 

składowanie wyrobów 

zawierających azbest 
z obszaru województwa 

małopolskiego 

Urząd Gminy 

Chełmiec 2015-2016   900 9002 122 169,24   10 825,39           61 343,85   72 169,24 50 000,00 

  OGÓŁEM:           11 042 846,91 9 468 680,21 117 948,70 146 786,63 685 873,82 462 636,64 0,00 37 400,00 61 343,85 12 177,06 1 511 989,64 50 000,00 

 

II. PROGRAMY INWESTYCYJNE 

Lp. Program - jego cel 

i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program 

Okres 

realizacji 

programu 

  Dział Rozdz

iał 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Nakłady Wysokość wydatków w 2015 r. Razem wysokość 

wydatków w 2015 r 

Wydatki 

w 2016   poniesione 

dotychczas 

środki budżetu 

Gminy 

środki budżetu 

państwa 

Środki z EFRR POKL

-EFS 

POI i Ś Środki 

z EFR 

w rama

ch 

PROW 

MRPO Koszty 

amortyz

acji 

1. 

Projekt „Internecik też dla 
dzieci" w ramach Programu 

Operacyjnego Innowacyjna 

Gospodarka 2007-2013. 
Współfinansowany ze 

środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju 
Regionalnego - ETAP II 

Urząd Gminy 
Chełmiec 2010-2015   853 85395 34 999,99 34 999,99 0,00 0,00 0,00   0,00       0,00 0,00 

2. 

Projekt „Internecik też dla 

dzieci" w ramach Programu 

Operacyjnego Innowacyjna 

Gospodarka 2007-2013. 

Współfinansowany ze 
środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - ETAP V 

Urząd Gminy 

Chełmiec 2013-2015   853 85395 2 742 836,00 1 268 365,00   221 170,65 1 253 300,35           1 474 471,00 0,00 

3 

Poprawa gospodarki 

wodonościekowej na terenie 

Gminy Chelmiec 

Urząd Gminy 

Chełmiec 2014-2015   010 01010 973 840,82 245 005,40 135 391,14       593 444,28       728 835,42 0,00 

    ZGKiM 2014-2015   010 01010 54 088 454,20 13 942 519,63 19 891 443,51 0,00 0,00 0,00 20 254 491,06       40 145 934,57   

    razem poz.3         55 062 295,02 14 187 525,03 20 026 834,65 0,00 0,00 0,00 20 847 935,34 0,00 0,00 0,00 40 874 769,99 0,00 

4 

Poprawa gospodarki 
wodonościekowej na terenie 

Gminy Chelmiec - POIŚ II 

Urząd Gminy 

Chełmiec 2014-2015   010 01010 347 040,00 0,00 61 440,00 0,00 0,00 0,00 285 600,00       347 040,00 0,00 

    ZGKiM 2014-2015   010 01010 10 557 479,32 184 500,00 3 204 660,31 0,00 0,00 0,00 7 168 319,01       10 372 979,32 0,00 

    razem poz.4         10 904 519,32 184 500,00 3 266 100,31 0,00 0,00 0,00 7 453 919,01 0,00 0,00 0,00 10 720 019,32 0,00 

5. 

Modernizacja i doposażenie 

oddziałów przedszkolnych 
w Gminie Chelmiec 

w ramach POKL ZOEAS 2014-2015   853 85395 62 818,76 62 818,76                 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4899



6 

Projekt pn.Przygotowanie 
dokumentacji dla projektu 

zagospodarowania otoczenia 
Jeziora Rożnowskiego -

Inwestycje w centra 

rekreacyjne .Umowa 
partnerska Lider Partnerstwa 

Powiat Nowosądecki. 

Partner Nr 1 - Gmina 
Chełmiec 

Urząd Gminy 
Chełmiec 2014-2015   900 90001 94 643,00   94 643,00               94 643,00   

7. 

Projekt pn.Przygotowanie 

projektu Centra Aktywnego 

Wypoczynku, w tym trasy 
biegowo-rowerowe 

w ramach zadania:Budowa 
Centrum Aktywnego 

Wypoczynku w Świniarsku 

wraz z obiektem CAW 
i trasą biegową. 

Urząd Gminy 
Chełmiec 2015   926 92601 109 900,00   41 281,95           68 618,05   109 900,00   

    OGÓŁEM:         69 012 012,09 15 738 208,78 23 428 859,91 221 170,65 1 253 300,35 0,00 28 301 854,35 0,00 68 618,05 0,00 53 273 803,31 0,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec 

Józef Zygmunt 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4899



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr IX/137/2015 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 7 sierpnia 2015 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC W ROKU 2015 Z UWZGLĘDNIENIEM 

ZMIAN 

DZI

AŁ 

ROZD

ZIAŁ 

Parag

raf TREŚĆ 

  
OGÓŁEM PLAN  

DOTACJI NA 

2015 

PLAN NA 2015 DOTACJE BIEŻĄCE 

DOTACJE 

MAJĄTKO

WE 

  

JEDNOSTKI 

SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

JEDNOSTKI 

SPOZA 

SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH CELOWE 

PODMIOTO

WE 

CELOWE 

INWESTYC

YJNE 

1 2 3 4 5 
6 

7 8 9 10 11 

010         10 000,00 
  10 000,00     10 000,00 

  01010       10 000,00   10 000,00     10 000,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

  10 000,00 

  10 000,00     10 000,00 

      
M066/UG Dotacja celowa dla osób fizycznych na 
dofiansowanie kosztów inwestycyjnych związanych 

z budową przyłaczy kanalizacyjnych 

  10 000,00 

  10 000,00     10 000,00 

600     Transport i łączność   1 257 769,00 
1 257 769,00       1 257 769,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe   1 257 769,00 1 257 769,00       1 257 769,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

  1 257 769,00 
1 257 769,00       1 257 769,00 

      

M006/UG WPF- Pomoc finansowa dla Powiatu 

Nowosądeckiego na zadanie pn.Budowa zachodniej 
obwodnicy Nowego Sącza-połączenie m.Brzezna z drogą 

krajową 28 

  1 050 094,00 

1 050 094,00       1 050 094,00 

      

M008/UG WPF- Pomoc finansowa dla Powiatu 
Nowosądeckiego na zadanie pn.Poprawa warunków 

komunikacyjnych ciągu dróg powiatowych Nr 1567K 

Nowy Sącz-Wojnarowa-Wilczyska, budowa chodnika 
w Librantowej 

  207 675,00 

207 675,00       207 675,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4899



754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   20 994,71   20 994,71 17 030,71   3 964,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne   20 994,71   20 994,71 17 030,71   3 964,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

  17 030,71   17 030,71 17 030,71   0,00 

      171/UG OSP- Niskowa   4 182,64   4 182,64 4 182,64     

      171/UG OSP- Paszyn   5 844,80   5 844,80 5 844,80     

      171/UG OSP- Klęczany   5 503,27   5 503,27 5 503,27     

      341/UG Krasne Potockie   1 500,00   1 500,00 1 500,00     

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowannie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

  3 964,00   3 964,00     3 964,00 

      M049/UG Dotacja na sprzęt - OSP Krasne Potockie   3 964,00   3 964,00     3 964,00 

801     Oświata i wychowanie   4 380 540,61 1 964 000,00 2 416 540,61 1 964 000,00 2 416 540,61 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe   637 831,49   637 831,49   637 831,49 0,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
  637 831,49   637 831,49   637 831,49   

      186/UG Niepubliczna SP-Boguszowa   230 787,08   230 787,08   230 787,08   

      187/UG Niepubliczna SP-Niskowa   407 044,41   407 044,41   407 044,41   

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   340 005,12 229 000,00 111 005,12 229 000,00 111 005,12   

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

  229 000,00 229 000,00   229 000,00 

    

      
188/UG Nowy Sącz -dotacja porozumienie -oddziały 
przedszkolne 

  200 000,00 
200 000,00   200 000,00     

      308/UG UG Podegrodzie -dotacje porozumienia   5 000,00 5 000,00   5 000,00     

      309/UG UG Łososina Dolna -dotacje porozumienia   5 000,00 5 000,00   5 000,00     

      310/UG UG Kamionka Wielka -dotacje porozumienia   7 000,00 7 000,00   7 000,00     

      311/UG UG Korzenna -dotacje porozumienia   12 000,00 12 000,00   12 000,00     

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
  111 005,12 

  111 005,12   111 005,12   

      
189/UG Boguszowa - Oddział Przedszkolny- Niepubliczna 
SP w Boguszowej 

  45 456,64 
  45 456,64   45 456,64   

      
190/UG Niskowa- Oddział Przedszkolny- Niepubliczna SP 

w Niskowej 
  65 548,48 

  65 548,48   65 548,48   

  80104   Przedszkola   2 995 693,00 1 735 000,00 1 260 693,00 1 735 000,00 1 260 693,00 0,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

  1 735 000,00 1 735 000,00   1 735 000,00     

      191/UG Nowy Sącz- dotacja porozumienie - przedszkola   1 650 000,00 1 650 000,00   1 650 000,00     

      192/UG Łososina D.- dotacja porozumienie-przedszkola   10 000,00 10 000,00   10 000,00     

      193/UG Limanowa- dotacja porozumienie -przedszkola   15 000,00 15 000,00   15 000,00     

      194/UG Stary Sącz - dotacja porozumienie - przedszkola   10 000,00 10 000,00   10 000,00     

      195/UG Kamionka Wielka - dotacja porozumienie -   35 000,00 35 000,00   35 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4899



przedszkola 

      312/UG UG Korzenna - porpzumienia przedszkola   10 000,00 10 000,00   10 000,00     

      313/UG UG Łukowica- porpzumienia przedszkola   5 000,00 5 000,00   5 000,00     

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

  1 260 693,00   1 260 693,00   1 260 693,00   

      196/UG Chełmiec - Przedszkole "Calineczka"   125 548,48   125 548,48   125 548,48   

      197/UG Piątkowa - "Bajkowe Przedszkole"   184 005,12   184 005,12   184 005,12   

      
198/UG Biczyce D. PROJEKT PARTNERSKI 
pn."Utworzenie Przedszkola Integracyjnego Bajkowa 

Kraina" 

  321 845,16 

  

321 845,16 

  

321 845,16 

  

      
199/UG Przedszkole w Wielogłowach prowadzone przez 

Zgromadzenie Sióstr Karmelitanek 
  349 645,44 

  
349 645,44 

  
349 645,44 

  

      
200/UG Niepubliczne Integracyjne Przedszkole 

w Biczycach Dolnych 
  279 648,80 

  
279 648,80 

  
279 648,80 

  

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego   166 647,00   166 647,00   166 647,00   

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
  166 647,00   166 647,00   166 647,00   

      
201/UG Dąbrowa - Punkt Przedszkolny Niepubliczny 
"Tęcza" w Dąbrowej 

  89 187,00 
  89 187,00   89 187,00   

      
202/UG Projekt- Punkt Przedszkolny Kraina Przedszkolaka 

w Klęczanach 
  77 460,00 

  77 460,00   77 460,00   

  80149   

Realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego 

  240 364,00 0,00 240 364,00   240 364,00 0,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
  240 364,00 0,00 240 364,00 0,00 240 364,00 0,00 

      
200/UG Niepubliczne Integracyjne Przedszkole 
w Biczycach Dolnych 

  240 364,00 
0,00 240 364,00 0,00 240 364,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia   111 500,00 6 500,00 105 000,00 111 500,00     

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi   86 500,00 6 500,00 80 000,00 86 500,00     

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

  6 500,00 

6 500,00   6 500,00     

      204/UG Zad.1 Dotacje do SOiK i MOPiTU   6 500,00 6 500,00   6 500,00     

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

  80 000,00 

  80 000,00 80 000,00     

      209/UG Zad.4 Dotacje stowarzyszenia   80 000,00   80 000,00 80 000,00     

  85195   Pozostała działalność   25 000,00   25 000,00 25 000,00     

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

  25 000,00 

  25 000,00 25 000,00     

      
217/UG Dotacja dla stowarzyszeń - zadania z zakresu 
ochrony zdrowia 

  25 000,00 
  25 000,00 25 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4899



852     Pomoc społeczna   167 400,00 
  167 400,00 167 400,00     

  85203   Ośrodki wsparcia   167 400,00   167 400,00 167 400,00     

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

  167 400,00 

  167 400,00 167 400,00     

      259,256/UG Klub seniora   167 400,00   167 400,00 167 400,00     

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00     

  85305   ŻŁOBKI   65 000,00 
65 000,00 0,00 65 000,00     

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
  65 000,00 

65 000,00   65 000,00     

      
203/UG Żłobek "Przyjazny Świat Malucha" w Chełmcu -

Fundacja Kolegium Progresus 
  65 000,00 

65 000,00   65 000,00     

854     Edukacyjna opieka wychowawcza   100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00     

  85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00     

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

  100 000,00 
100 000,00   100 000,00     

      220/UG Dotacja wspomaganie wczesnego rozwoju dziecka   100 000,00 100 000,00   100 000,00     

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   50 009,66   50 009,66     50 009,66 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   50 009,66   50 009,66     50 009,66 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

  50 009,66 

  50 009,66     50 009,66 

      M047/UG Dotacja na kolektory słoneczne   50 009,66   50 009,66     50 009,66 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   1 005 000,00 985 000,00 20 000,00 20 000,00 985 000,00   

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   735 000,00 735 000,00     735 000,00   

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
  735 000,00 

735 000,00     735 000,00   

      235/UG Dotacja dla GOK   735 000,00 735 000,00     735 000,00   

  92116   Biblioteki   250 000,00 250 000,00     250 000,00   

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

  250 000,00 
250 000,00     250 000,00   

      237/UG Dotacja dla Biblioteki   250 000,00 250 000,00     250 000,00   

  92195   Pozostała działalność   20 000,00   20 000,00 20 000,00     

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

  20 000,00 

  20 000,00 20 000,00     

      
238/UG Dotacja dla stowarzyszeń na zadania z zakresu 
kultury 

  20 000,00 
  20 000,00 20 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4899



926     Kultura fizyczna   180 000,00   180 000,00 180 000,00     

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej   180 000,00   180 000,00 180 000,00     

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

  180 000,00 
  180 000,00 180 000,00     

      174/UG Dotacja dla stowarzyszeń- zadania z zakresu sportu   180 000,00   180 000,00 180 000,00     

Razem: 
przed 
zmianą 

7 336 713,98 4 378 269,00 2 958 444,98 2 623 430,71 3 401 540,61 1 311 742,66 

        zmiana 11 500,00 0,00 11 500,00 1 500,00 0,00 10 000,00 

        po zmianie 7 348 213,98 4 378 269,00 2 969 944,98 2 624 930,71 3 401 540,61 1 321 742,66 

    RAZEM DOTACJE BIEŻĄCE         6 026 471,32   

    RAZEM DOTACJE MAJĄTKOWE             1 321 742,66 

    OGÓŁEM PLAN DOTACJI         7 348 213,98 

                      

    OBJAŚNIENIA:                 

    
ZMIANA -WPROWADZONO ZADANIE W DZIALE 010 i 754 -  

dotacja dla OSP Krasne P.               

    Dotacje bieżące wg niniejszego załacznika   6 026 471,32           

    Dotacje bieżące wg zal. Kol.10   6 096 808,04           

      r ó z n i c a   -70 336,72           

    w załączniku nie wyszczególnia się:               

    1) dotacji na Izby Rolnicze rozdz.01030   15 000,00           

    2) składka na rzecz Związku Gmin rozdz.7509   20 000,00           

    3) zwrot dotacji parag 2910   35 336,72           

      razem:   70 336,72           

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec 

Józef Zygmunt 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4899


		2015-08-19T16:01:51+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




